
Materiály, konstrukce 

Nábytkové korpusy jsou nyní členěny do tří výrobních řad: 

KTS (spodní) 14 typů

KTH (horní)   6 typů

KTV (vysoké)      4 typy 

•  konstrukčním materiálem je LTD síly 18 mm a 10 mm, MDF tloušťky 3 mm 

• více než 30 dekorů LTD skladem

• hranění ABS hranami tloušťky 1 mm lepenými PUR lepidly

Tolerance

Rozměrová tolerance výrobku proti hodnotám udávaným v dokumentaci může být ±1 mm, tloušťková rozměrová tolerance stanovená 

výrobcem, je ± 0,3 mm, při vícenásobné laminaci ± 0,5 mm, maximální průhyb desek je stanoven na 2 mm / 1 m.

Rozměry

• minimální a maximální velikost jsou při zadávání automaticky limitovány v Trachea OS

Použití a pokyny

• nábytkové korpusy jsou dodávány v rozloženém stavu

• součástí dodávky je spojovací materiál a montážní návod

9

www.trachea.cz

2.12 TECHNICKÉ SPECIFIKACE NABYTKOVÝCH KORPUSŮ 


